

|                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                   |                                                         |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym</b><br><b>05-540 Zalesie Górne, Sarenki 20</b><br><br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>000799718</b> | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony na dzień 31.12.2021 | Adresat<br><br><b>Gmina Piaseczno</b><br><br>2022-03-31 |  |
|                                                                                                                                                                                                               | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                  | Stan na koniec roku bieżącego                           |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                              | <b>200 062,60</b>                                                                                 | <b>267 393,70</b>                                       |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                                     | 200 062,60                                                                                        | 267 393,70                                              |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                                    | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                                 | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                                         | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                                           | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                                   | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                                     | <b>10 888 153,70</b>                                                                              | <b>11 489 273,19</b>                                    |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                                                                | 537 940,84                                                                                        | 538 715,78                                              |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                                              | 960 059,31                                                                                        | 830 582,37                                              |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                                                              | 436 032,00                                                                                        | 621 212,92                                              |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                                          | 5 134,03                                                                                          | 5 945,96                                                |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                                              | 6 885 714,37                                                                                      | 7 320 184,07                                            |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                                                | 2 025 472,46                                                                                      | 2 091 031,58                                            |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                                               | 17 800,69                                                                                         | 61 600,51                                               |  |
| Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                                                      | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                                    | 20 000,00                                                                                         | 20 000,00                                               |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                                       | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                                                                      | <b>-10 688 091,10</b>                                                                             | <b>-11 221 879,49</b>                                   |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                                      | <b>44 748,53</b>                                                                                  | <b>63 785,56</b>                                        |  |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                                             | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| II. Dotacje                                                                                                                                                                                                   | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                                                | 44 748,53                                                                                         | 63 785,56                                               |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                                                         | <b>172,00</b>                                                                                     | <b>228,09</b>                                           |  |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku                                               | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                                                               | 172,00                                                                                            | 228,09                                                  |  |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                                                                    | <b>-10 643 514,57</b>                                                                             | <b>-11 158 322,02</b>                                   |  |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                                                                 | <b>871,06</b>                                                                                     | <b>619,88</b>                                           |  |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                                                              | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| II. Odsetki                                                                                                                                                                                                   | 871,06                                                                                            | 619,88                                                  |  |
| III. Inne                                                                                                                                                                                                     | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                                                                    | <b>20,37</b>                                                                                      | <b>0,00</b>                                             |  |
| I. Odsetki                                                                                                                                                                                                    | 20,37                                                                                             | 0,00                                                    |  |
| II. Inne                                                                                                                                                                                                      | 0,00                                                                                              | 0,00                                                    |  |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                                                                        | <b>-10 642 663,88</b>                                                                             | <b>-11 157 702,14</b>                                   |  |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                                                                   | <b>0,00</b>                                                                                       | <b>0,00</b>                                             |  |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                                                                       | <b>9 270,40</b>                                                                                   | <b>4 751,91</b>                                         |  |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                                                                         | <b>-10 651 934,28</b>                                                                             | <b>-11 162 454,05</b>                                   |  |

p.o. GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO

Anna Jędrzejczyk

(główny księgowy)

31 MAR. 2022

(rok, miesiąc, dzień)

p.o. DYREKTORA

Szkoły Podstawowej im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym

mgr Irina Małyszewska

(kierownik jednostki)

SZKOŁA PODSTAWOWA

im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym

ul. Sarenki 20. 05-540 Zalesie Górne

tel./fax 22 756 52 17

Sporządzono w systemie Wizja OŚWIATA Księgowość i płace wersja 2022.46891

Centrum Usług Wspólnych  
w Piasecznie  
05-500 Piaseczno, ul. Kusocińskiego 4  
tel. 22 756 72 04

GŁÓWNY SPECJALISTA

Teresa Borkowska

DYREKTOR  
Centrum Usług Wspólnych  
w Piasecznie

mgr Mariusz Sekuła